seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN ha definido 
como presupuesto oficial para el presente proceso de selección acorde con el valor 
obtenido en el análisis del sector realizado, la suma de 

DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS ($2.230.955.448) 
incluido IVA y todos los gastos directos e indirectos a que haya lugar. 

El presupuesto para cada uno de los Grupos será el siguiente: 

GRUPO 1 

DEPENDENCIA RUBRO VALOR 
APROBADO 

VALOR  
GRUPO 1 

DELITOS 
INFORMATICOS 	— 
DIRECCION 
NACIONAL DE C.T.I.